
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 

 

Nr.   ______ Prot.          Durrës më,  ________2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data:02.04.2025 

Drejtuar: : [ZEQIRI shpk, Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private] 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

  

1. ZEQIRI shpk, J67902827A Adresa: Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private] 

 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-  41127-03-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vegla pastrimi , me fond limit 2 499 080 (dy milon e katerqind e 

nentedhjete e nentemije e tetedhjete)  lek pa TVSH, kohezgjatja e kontrates  Brenda 10 diteve nga 

lidhja e kontrates  

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data 17.03.2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 

datë 25 Mars 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. 1.ZEQIRI                                           Numri i NIPT-t    J67902827A 
   

Vlera  : 1 962 900  leke(nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e nenteqind)leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI shpk, Fier Fier FIER Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private ],] se, oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1 962 900  (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e nenteqind) 

leke pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 
 

Persa i përket afateve te ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b), te ligjit nr 162, date 23.12.2020 (i 

ndryshuar), ku citohet se: “Periudha e pritjes , e parashikuar ne piken 1 te ketij neni, nuk zbatohet ne rastin 

e procedurave me nje ofertues te vetem, i cili eshte kualifikuar dhe shpallur fitues”, për proceduren e 

sipercituar, duke qene se ka pasur vetem nje ofertues te kualifikuar dhe te shpallur fitues, nuk aplikohet 

periudha e pritjes . 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni pane autoritetit kontraktor Ndermarrja Komunale Plazh sigurimin e 

kontrates sic parashikohet ne dokumentet e tenderit  brenda 5 diteve nga dita e publikimit te ketij njoftimi. 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  sic parashikohet ne siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ermal Kapllani 

 

 


